
103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/2

501-一般行政 504-人事行政 505-戶政 509-會計 511-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 11 11 0.48 2 2 0.40 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 7 18 0.79 1 3 0.60 1 1 0.34 1 1 0.67 0 0 0.00

88-88.9999 9 27 1.18 1 4 0.80 2 3 1.02 0 1 0.67 0 0 0.00

87-87.9999 26 53 2.32 3 7 1.39 3 6 2.04 0 1 0.67 0 0 0.00

86-86.9999 30 83 3.63 7 14 2.79 1 7 2.38 0 1 0.67 1 1 1.41

85-85.9999 40 123 5.38 6 20 3.98 2 9 3.06 3 4 2.68 1 2 2.82

84-84.9999 42 165 7.21 5 25 4.98 3 12 4.08 1 5 3.36 0 2 2.82

83-83.9999 52 217 9.49 9 34 6.77 3 15 5.10 1 6 4.03 1 3 4.23

82-82.9999 60 277 12.11 10 44 8.76 4 19 6.46 1 7 4.70 0 3 4.23

81-81.9999 59 336 14.69 6 50 9.96 6 25 8.50 2 9 6.04 0 3 4.23

80-80.9999 54 390 17.05 10 60 11.95 6 31 10.54 0 9 6.04 0 3 4.23

79-79.9999 53 443 19.37 8 68 13.55 5 36 12.24 1 10 6.71 0 3 4.23

78-78.9999 79 522 22.82 16 84 16.73 3 39 13.27 1 11 7.38 0 3 4.23

77-77.9999 62 584 25.54 12 96 19.12 6 45 15.31 3 14 9.40 2 5 7.04

76-76.9999 75 659 28.82 9 105 20.92 6 51 17.35 5 19 12.75 1 6 8.45

75-75.9999 73 732 32.01 14 119 23.71 11 62 21.09 2 21 14.09 2 8 11.27

74-74.9999 68 800 34.98 8 127 25.30 8 70 23.81 4 25 16.78 1 9 12.68

73-73.9999 65 865 37.82 13 140 27.89 10 80 27.21 3 28 18.79 2 11 15.49

72-72.9999 72 937 40.97 11 151 30.08 9 89 30.27 1 29 19.46 5 16 22.54

71-71.9999 60 997 43.59 19 170 33.86 6 95 32.31 2 31 20.81 1 17 23.94

70-70.9999 76 1073 46.92 22 192 38.25 10 105 35.71 3 34 22.82 1 18 25.35

69-69.9999 77 1150 50.28 10 202 40.24 9 114 38.78 4 38 25.50 4 22 30.99

68-68.9999 74 1224 53.52 17 219 43.63 9 123 41.84 2 40 26.85 3 25 35.21

67-67.9999 67 1291 56.45 13 232 46.22 7 130 44.22 3 43 28.86 3 28 39.44

66-66.9999 61 1352 59.12 17 249 49.60 6 136 46.26 1 44 29.53 1 29 40.85

65-65.9999 78 1430 62.53 15 264 52.59 7 143 48.64 8 52 34.90 0 29 40.85

64-64.9999 78 1508 65.94 10 274 54.58 8 151 51.36 5 57 38.26 3 32 45.07

63-63.9999 52 1560 68.21 9 283 56.37 7 158 53.74 3 60 40.27 1 33 46.48

62-62.9999 50 1610 70.40 16 299 59.56 6 164 55.78 4 64 42.95 2 35 49.30

61-61.9999 57 1667 72.89 9 308 61.35 6 170 57.82 1 65 43.62 3 38 53.52

60-60.9999 66 1733 75.78 9 317 63.15 6 176 59.86 3 68 45.64 1 39 54.93

0-59.9999 368 2101 91.87 107 424 84.46 72 248 84.35 47 115 77.18 19 58 81.69

全到且遭否決 186 8.13 78 15.54 46 15.65 34 22.82 13 18.31

部分缺(到)考 19 0.83 5 1.00 2 0.68 1 0.67 0 0.00

全部缺考 890 38.92 188 37.45 146 49.66 59 39.60 54 76.06

類科合計人數 3196 695 442 209 125

類科需用人數 42 5 10 2 3

全部到考人數 2287 502 294 149 71

到考率% 71.56 72.23 66.52 71.29 56.80

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/2

512-圖書資訊管理 514-電子工程 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 13 13 0.34

89-89.9999 0 0 0.00 1 1 0.40 11 24 0.62

88-88.9999 0 0 0.00 0 1 0.40 12 36 0.93

87-87.9999 0 0 0.00 0 1 0.40 32 68 1.76

86-86.9999 0 0 0.00 0 1 0.40 39 107 2.77

85-85.9999 1 1 0.32 0 1 0.40 53 160 4.15

84-84.9999 1 2 0.65 0 1 0.40 52 212 5.49

83-83.9999 5 7 2.26 2 3 1.21 73 285 7.38

82-82.9999 3 10 3.23 1 4 1.62 79 364 9.43

81-81.9999 5 15 4.84 1 5 2.02 79 443 11.48

80-80.9999 1 16 5.16 1 6 2.43 72 515 13.34

79-79.9999 4 20 6.45 2 8 3.24 73 588 15.23

78-78.9999 8 28 9.03 2 10 4.05 109 697 18.06

77-77.9999 5 33 10.65 5 15 6.07 95 792 20.52

76-76.9999 9 42 13.55 4 19 7.69 109 901 23.34

75-75.9999 7 49 15.81 9 28 11.34 118 1019 26.40

74-74.9999 6 55 17.74 7 35 14.17 102 1121 29.04

73-73.9999 4 59 19.03 4 39 15.79 101 1222 31.66

72-72.9999 3 62 20.00 3 42 17.00 104 1326 34.35

71-71.9999 12 74 23.87 4 46 18.62 104 1430 37.05

70-70.9999 8 82 26.45 9 55 22.27 129 1559 40.39

69-69.9999 6 88 28.39 9 64 25.91 119 1678 43.47

68-68.9999 4 92 29.68 7 71 28.74 116 1794 46.48

67-67.9999 9 101 32.58 7 78 31.58 109 1903 49.30

66-66.9999 4 105 33.87 10 88 35.63 100 2003 51.89

65-65.9999 7 112 36.13 8 96 38.87 123 2126 55.08

64-64.9999 15 127 40.97 9 105 42.51 128 2254 58.39

63-63.9999 12 139 44.84 4 109 44.13 88 2342 60.67

62-62.9999 9 148 47.74 8 117 47.37 95 2437 63.13

61-61.9999 14 162 52.26 8 125 50.61 98 2535 65.67

60-60.9999 6 168 54.19 4 129 52.23 95 2630 68.13

0-59.9999 84 252 81.29 59 188 76.11 756 3386 87.72

全到且遭否決 58 18.71 59 23.89 474 12.28

部分缺(到)考 5 1.61 4 1.62 36 0.93

全部缺考 125 40.32 124 50.20 1586 41.09

類科合計人數 440 375 5482

類科需用人數 8 4 74

全部到考人數 310 247 3860

到考率% 70.45 65.87 70.41

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (新北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 503-社會行政 505-戶政 508-財稅行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 7 7 0.70 0 0 0.00 1 1 0.93 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 1 8 0.80 0 0 0.00 0 1 0.93 2 2 0.37 0 0 0.00

88-88.9999 4 12 1.21 0 0 0.00 0 1 0.93 5 7 1.31 1 1 0.36

87-87.9999 8 20 2.01 0 0 0.00 0 1 0.93 2 9 1.68 1 2 0.72

86-86.9999 10 30 3.02 1 1 1.43 1 2 1.87 2 11 2.05 0 2 0.72

85-85.9999 10 40 4.02 0 1 1.43 2 4 3.74 3 14 2.61 0 2 0.72

84-84.9999 20 60 6.04 1 2 2.86 0 4 3.74 5 19 3.54 1 3 1.09

83-83.9999 23 83 8.35 1 3 4.29 1 5 4.67 4 23 4.29 1 4 1.45

82-82.9999 10 93 9.36 2 5 7.14 2 7 6.54 4 27 5.04 1 5 1.81

81-81.9999 26 119 11.97 1 6 8.57 2 9 8.41 9 36 6.72 3 8 2.90

80-80.9999 30 149 14.99 0 6 8.57 0 9 8.41 9 45 8.40 4 12 4.35

79-79.9999 20 169 17.00 1 7 10.00 1 10 9.35 11 56 10.45 2 14 5.07

78-78.9999 24 193 19.42 4 11 15.71 1 11 10.28 9 65 12.13 1 15 5.43

77-77.9999 34 227 22.84 1 12 17.14 3 14 13.08 16 81 15.11 3 18 6.52

76-76.9999 27 254 25.55 1 13 18.57 1 15 14.02 13 94 17.54 1 19 6.88

75-75.9999 27 281 28.27 2 15 21.43 4 19 17.76 17 111 20.71 7 26 9.42

74-74.9999 24 305 30.68 2 17 24.29 1 20 18.69 11 122 22.76 7 33 11.96

73-73.9999 21 326 32.80 2 19 27.14 1 21 19.63 11 133 24.81 6 39 14.13

72-72.9999 19 345 34.71 0 19 27.14 2 23 21.50 13 146 27.24 5 44 15.94

71-71.9999 32 377 37.93 1 20 28.57 3 26 24.30 14 160 29.85 10 54 19.57

70-70.9999 26 403 40.54 2 22 31.43 2 28 26.17 10 170 31.72 5 59 21.38

69-69.9999 30 433 43.56 1 23 32.86 2 30 28.04 19 189 35.26 4 63 22.83

68-68.9999 36 469 47.18 1 24 34.29 4 34 31.78 12 201 37.50 4 67 24.28

67-67.9999 35 504 50.70 4 28 40.00 3 37 34.58 17 218 40.67 6 73 26.45

66-66.9999 23 527 53.02 3 31 44.29 6 43 40.19 16 234 43.66 7 80 28.99

65-65.9999 33 560 56.34 2 33 47.14 2 45 42.06 8 242 45.15 7 87 31.52

64-64.9999 23 583 58.65 2 35 50.00 2 47 43.93 11 253 47.20 4 91 32.97

63-63.9999 38 621 62.47 2 37 52.86 6 53 49.53 12 265 49.44 8 99 35.87

62-62.9999 25 646 64.99 2 39 55.71 0 53 49.53 14 279 52.05 6 105 38.04

61-61.9999 34 680 68.41 1 40 57.14 2 55 51.40 16 295 55.04 7 112 40.58

60-60.9999 23 703 70.72 4 44 62.86 2 57 53.27 16 311 58.02 8 120 43.48

0-59.9999 172 875 88.03 12 56 80.00 31 88 82.24 127 438 81.72 83 203 73.55

全到且遭否決 119 11.97 14 20.00 19 17.76 98 18.28 73 26.45

部分缺(到)考 13 1.31 2 2.86 1 0.93 4 0.75 4 1.45

全部缺考 341 34.31 24 34.29 33 30.84 270 50.37 118 42.75

類科合計人數 1348 96 141 810 398

類科需用人數 21 2 3 20 9

全部到考人數 994 70 107 536 276

到考率% 73.74 72.92 75.89 66.17 69.35

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (新北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/2

511-地政 512-圖書資訊管理 513-廉政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.91 10 10 0.44

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 1.83 5 15 0.65

88-88.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 1.83 10 25 1.09

87-87.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 2.28 12 37 1.61

86-86.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 2.28 14 51 2.22

85-85.9999 1 1 1.59 0 0 0.00 0 5 2.28 16 67 2.92

84-84.9999 0 1 1.59 0 0 0.00 3 8 3.65 30 97 4.22

83-83.9999 0 1 1.59 0 0 0.00 3 11 5.02 33 130 5.66

82-82.9999 0 1 1.59 0 0 0.00 6 17 7.76 25 155 6.75

81-81.9999 0 1 1.59 1 1 3.23 5 22 10.05 47 202 8.80

80-80.9999 0 1 1.59 0 1 3.23 5 27 12.33 48 250 10.89

79-79.9999 0 1 1.59 0 1 3.23 7 34 15.53 42 292 12.72

78-78.9999 0 1 1.59 0 1 3.23 4 38 17.35 43 335 14.59

77-77.9999 0 1 1.59 0 1 3.23 5 43 19.63 62 397 17.29

76-76.9999 2 3 4.76 0 1 3.23 6 49 22.37 51 448 19.51

75-75.9999 2 5 7.94 0 1 3.23 4 53 24.20 63 511 22.26

74-74.9999 0 5 7.94 0 1 3.23 13 66 30.14 58 569 24.78

73-73.9999 0 5 7.94 1 2 6.45 6 72 32.88 48 617 26.87

72-72.9999 0 5 7.94 0 2 6.45 7 79 36.07 46 663 28.88

71-71.9999 1 6 9.52 0 2 6.45 3 82 37.44 64 727 31.66

70-70.9999 2 8 12.70 0 2 6.45 5 87 39.73 52 779 33.93

69-69.9999 0 8 12.70 0 2 6.45 6 93 42.47 62 841 36.63

68-68.9999 2 10 15.87 0 2 6.45 13 106 48.40 72 913 39.76

67-67.9999 1 11 17.46 1 3 9.68 8 114 52.05 75 988 43.03

66-66.9999 4 15 23.81 0 3 9.68 6 120 54.79 65 1053 45.86

65-65.9999 0 15 23.81 1 4 12.90 9 129 58.90 62 1115 48.56

64-64.9999 2 17 26.98 1 5 16.13 10 139 63.47 55 1170 50.96

63-63.9999 4 21 33.33 0 5 16.13 7 146 66.67 77 1247 54.31

62-62.9999 3 24 38.10 2 7 22.58 2 148 67.58 54 1301 56.66

61-61.9999 3 27 42.86 2 9 29.03 9 157 71.69 74 1375 59.89

60-60.9999 2 29 46.03 1 10 32.26 9 166 75.80 65 1440 62.72

0-59.9999 17 46 73.02 10 20 64.52 34 200 91.32 486 1926 83.89

全到且遭否決 17 26.98 11 35.48 19 8.68 370 16.11

部分缺(到)考 0 0.00 2 6.45 2 0.91 28 1.22

全部缺考 47 74.60 11 35.48 100 45.66 944 41.11

類科合計人數 110 44 321 3268

類科需用人數 3 1 1 60

全部到考人數 63 31 219 2296

到考率% 57.27 70.45 68.22 70.26

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺中市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 505-戶政 507-教育行政 511-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 5 5 0.34 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 2 7 0.48 0 0 0.00 2 2 0.26 1 1 0.58 0 0 0.00

88-88.9999 8 15 1.02 1 1 0.60 0 2 0.26 1 2 1.16 0 0 0.00

87-87.9999 5 20 1.37 1 2 1.19 2 4 0.51 0 2 1.16 0 0 0.00

86-86.9999 8 28 1.91 2 4 2.38 1 5 0.64 0 2 1.16 1 1 1.43

85-85.9999 22 50 3.41 4 8 4.76 2 7 0.90 1 3 1.73 0 1 1.43

84-84.9999 14 64 4.37 2 10 5.95 7 14 1.80 1 4 2.31 0 1 1.43

83-83.9999 18 82 5.60 1 11 6.55 7 21 2.70 2 6 3.47 0 1 1.43

82-82.9999 27 109 7.44 2 13 7.74 12 33 4.25 2 8 4.62 0 1 1.43

81-81.9999 33 142 9.69 5 18 10.71 9 42 5.41 0 8 4.62 0 1 1.43

80-80.9999 29 171 11.67 5 23 13.69 11 53 6.82 3 11 6.36 0 1 1.43

79-79.9999 42 213 14.54 1 24 14.29 18 71 9.14 3 14 8.09 0 1 1.43

78-78.9999 35 248 16.93 4 28 16.67 11 82 10.55 1 15 8.67 0 1 1.43

77-77.9999 47 295 20.14 2 30 17.86 19 101 13.00 4 19 10.98 0 1 1.43

76-76.9999 36 331 22.59 3 33 19.64 15 116 14.93 2 21 12.14 1 2 2.86

75-75.9999 42 373 25.46 3 36 21.43 18 134 17.25 4 25 14.45 0 2 2.86

74-74.9999 30 403 27.51 3 39 23.21 27 161 20.72 5 30 17.34 1 3 4.29

73-73.9999 45 448 30.58 7 46 27.38 21 182 23.42 7 37 21.39 0 3 4.29

72-72.9999 56 504 34.40 7 53 31.55 10 192 24.71 4 41 23.70 1 4 5.71

71-71.9999 40 544 37.13 4 57 33.93 17 209 26.90 6 47 27.17 0 4 5.71

70-70.9999 42 586 40.00 1 58 34.52 26 235 30.24 6 53 30.64 1 5 7.14

69-69.9999 40 626 42.73 6 64 38.10 23 258 33.20 5 58 33.53 2 7 10.00

68-68.9999 46 672 45.87 6 70 41.67 17 275 35.39 9 67 38.73 0 7 10.00

67-67.9999 49 721 49.22 1 71 42.26 23 298 38.35 2 69 39.88 1 8 11.43

66-66.9999 47 768 52.42 2 73 43.45 20 318 40.93 4 73 42.20 2 10 14.29

65-65.9999 42 810 55.29 4 77 45.83 19 337 43.37 9 82 47.40 2 12 17.14

64-64.9999 48 858 58.57 6 83 49.40 18 355 45.69 6 88 50.87 2 14 20.00

63-63.9999 30 888 60.61 2 85 50.60 31 386 49.68 5 93 53.76 2 16 22.86

62-62.9999 35 923 63.00 7 92 54.76 24 410 52.77 7 100 57.80 6 22 31.43

61-61.9999 53 976 66.62 2 94 55.95 15 425 54.70 3 103 59.54 3 25 35.71

60-60.9999 47 1023 69.83 5 99 58.93 22 447 57.53 7 110 63.58 2 27 38.57

0-59.9999 313 1336 91.19 36 135 80.36 175 622 80.05 45 155 89.60 21 48 68.57

全到且遭否決 129 8.81 33 19.64 155 19.95 18 10.40 22 31.43

部分缺(到)考 20 1.37 1 0.60 8 1.03 4 2.31 1 1.43

全部缺考 456 31.13 70 41.67 303 39.00 78 45.09 41 58.57

類科合計人數 1941 239 1088 255 112

類科需用人數 12 4 8 1 1

全部到考人數 1465 168 777 173 70

到考率% 75.48 70.29 71.42 67.84 62.50

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺中市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/2

總 計

單計 累計 百分比

90 以上 5 5 0.19

89-89.9999 5 10 0.38

88-88.9999 10 20 0.75

87-87.9999 8 28 1.06

86-86.9999 12 40 1.51

85-85.9999 29 69 2.60

84-84.9999 24 93 3.51

83-83.9999 28 121 4.56

82-82.9999 43 164 6.18

81-81.9999 47 211 7.95

80-80.9999 48 259 9.76

79-79.9999 64 323 12.17

78-78.9999 51 374 14.10

77-77.9999 72 446 16.81

76-76.9999 57 503 18.96

75-75.9999 67 570 21.49

74-74.9999 66 636 23.97

73-73.9999 80 716 26.99

72-72.9999 78 794 29.93

71-71.9999 67 861 32.45

70-70.9999 76 937 35.32

69-69.9999 76 1013 38.18

68-68.9999 78 1091 41.12

67-67.9999 76 1167 43.99

66-66.9999 75 1242 46.81

65-65.9999 76 1318 49.68

64-64.9999 80 1398 52.70

63-63.9999 70 1468 55.33

62-62.9999 79 1547 58.31

61-61.9999 76 1623 61.18

60-60.9999 83 1706 64.30

0-59.9999 590 2296 86.54

全到且遭否決 357 13.46

部分缺(到)考 34 1.28

全部缺考 948 35.73

類科合計人數 3635

類科需用人數 26

全部到考人數 2653

到考率% 72.98

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺南市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/1

501-一般行政 503-社會行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 2 2 0.41 0 0 0.00 2 2 0.36

89-89.9999 1 3 0.62 0 0 0.00 1 3 0.54

88-88.9999 1 4 0.82 1 1 1.52 2 5 0.91

87-87.9999 3 7 1.44 0 1 1.52 3 8 1.45

86-86.9999 3 10 2.06 1 2 3.03 4 12 2.17

85-85.9999 5 15 3.09 2 4 6.06 7 19 3.44

84-84.9999 7 22 4.53 1 5 7.58 8 27 4.89

83-83.9999 6 28 5.76 0 5 7.58 6 33 5.98

82-82.9999 7 35 7.20 0 5 7.58 7 40 7.25

81-81.9999 9 44 9.05 0 5 7.58 9 49 8.88

80-80.9999 12 56 11.52 1 6 9.09 13 62 11.23

79-79.9999 17 73 15.02 2 8 12.12 19 81 14.67

78-78.9999 7 80 16.46 0 8 12.12 7 88 15.94

77-77.9999 16 96 19.75 1 9 13.64 17 105 19.02

76-76.9999 17 113 23.25 2 11 16.67 19 124 22.46

75-75.9999 10 123 25.31 0 11 16.67 10 134 24.28

74-74.9999 14 137 28.19 0 11 16.67 14 148 26.81

73-73.9999 10 147 30.25 0 11 16.67 10 158 28.62

72-72.9999 16 163 33.54 0 11 16.67 16 174 31.52

71-71.9999 15 178 36.63 0 11 16.67 15 189 34.24

70-70.9999 13 191 39.30 1 12 18.18 14 203 36.78

69-69.9999 17 208 42.80 1 13 19.70 18 221 40.04

68-68.9999 15 223 45.88 1 14 21.21 16 237 42.93

67-67.9999 13 236 48.56 3 17 25.76 16 253 45.83

66-66.9999 15 251 51.65 4 21 31.82 19 272 49.28

65-65.9999 13 264 54.32 0 21 31.82 13 285 51.63

64-64.9999 12 276 56.79 6 27 40.91 18 303 54.89

63-63.9999 9 285 58.64 3 30 45.45 12 315 57.07

62-62.9999 9 294 60.49 1 31 46.97 10 325 58.88

61-61.9999 12 306 62.96 5 36 54.55 17 342 61.96

60-60.9999 3 309 63.58 1 37 56.06 4 346 62.68

0-59.9999 113 422 86.83 15 52 78.79 128 474 85.87

全到且遭否決 64 13.17 14 21.21 78 14.13

部分缺(到)考 10 2.06 2 3.03 12 2.17

全部缺考 160 32.92 22 33.33 182 32.97

類科合計人數 656 90 746

類科需用人數 2 1 3

全部到考人數 486 66 552

到考率% 74.09 73.33 73.99

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (高雄市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/1

501-一般行政 502-一般民政 507-教育行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 6 6 0.29 0 0 0.00 1 1 0.66 7 7 0.30

89-89.9999 3 9 0.43 0 0 0.00 0 1 0.66 3 10 0.43

88-88.9999 8 17 0.81 0 0 0.00 1 2 1.32 9 19 0.82

87-87.9999 11 28 1.34 0 0 0.00 0 2 1.32 11 30 1.30

86-86.9999 9 37 1.77 0 0 0.00 0 2 1.32 9 39 1.69

85-85.9999 28 65 3.12 1 1 1.37 1 3 1.97 30 69 2.99

84-84.9999 37 102 4.89 1 2 2.74 0 3 1.97 38 107 4.63

83-83.9999 41 143 6.86 2 4 5.48 1 4 2.63 44 151 6.53

82-82.9999 40 183 8.77 1 5 6.85 1 5 3.29 42 193 8.35

81-81.9999 42 225 10.79 1 6 8.22 1 6 3.95 44 237 10.26

80-80.9999 58 283 13.57 4 10 13.70 1 7 4.61 63 300 12.98

79-79.9999 58 341 16.35 0 10 13.70 2 9 5.92 60 360 15.58

78-78.9999 63 404 19.37 2 12 16.44 2 11 7.24 67 427 18.48

77-77.9999 64 468 22.44 1 13 17.81 1 12 7.89 66 493 21.33

76-76.9999 50 518 24.83 4 17 23.29 0 12 7.89 54 547 23.67

75-75.9999 52 570 27.33 2 19 26.03 2 14 9.21 56 603 26.09

74-74.9999 77 647 31.02 2 21 28.77 6 20 13.16 85 688 29.77

73-73.9999 56 703 33.70 3 24 32.88 6 26 17.11 65 753 32.58

72-72.9999 63 766 36.72 2 26 35.62 3 29 19.08 68 821 35.53

71-71.9999 68 834 39.98 2 28 38.36 3 32 21.05 73 894 38.68

70-70.9999 68 902 43.24 1 29 39.73 1 33 21.71 70 964 41.71

69-69.9999 66 968 46.40 3 32 43.84 9 42 27.63 78 1042 45.09

68-68.9999 84 1052 50.43 4 36 49.32 7 49 32.24 95 1137 49.20

67-67.9999 78 1130 54.17 2 38 52.05 7 56 36.84 87 1224 52.96

66-66.9999 52 1182 56.66 1 39 53.42 9 65 42.76 62 1286 55.65

65-65.9999 70 1252 60.02 3 42 57.53 9 74 48.68 82 1368 59.20

64-64.9999 52 1304 62.51 1 43 58.90 6 80 52.63 59 1427 61.75

63-63.9999 48 1352 64.81 1 44 60.27 5 85 55.92 54 1481 64.08

62-62.9999 46 1398 67.02 2 46 63.01 7 92 60.53 55 1536 66.46

61-61.9999 62 1460 69.99 1 47 64.38 8 100 65.79 71 1607 69.54

60-60.9999 50 1510 72.39 2 49 67.12 9 109 71.71 61 1668 72.18

0-59.9999 368 1878 90.03 12 61 83.56 26 135 88.82 406 2074 89.74

全到且遭否決 208 9.97 12 16.44 17 11.18 237 10.26

部分缺(到)考 24 1.15 2 2.74 3 1.97 29 1.25

全部缺考 625 29.96 34 46.58 55 36.18 714 30.90

類科合計人數 2735 109 210 3054

類科需用人數 11 2 1 14

全部到考人數 2086 73 152 2311

到考率% 76.27 66.97 72.38 75.67

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (桃園縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/1

508-財稅行政 511-地政 512-圖書資訊管理 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

88-88.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

87-87.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

86-86.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

85-85.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

84-84.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

83-83.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.52 1 1 0.47

82-82.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.52 0 1 0.47

81-81.9999 2 2 2.78 0 0 0.00 1 2 3.03 3 4 1.89

80-80.9999 2 4 5.56 0 0 0.00 1 3 4.55 3 7 3.30

79-79.9999 0 4 5.56 1 1 1.35 0 3 4.55 1 8 3.77

78-78.9999 0 4 5.56 1 2 2.70 1 4 6.06 2 10 4.72

77-77.9999 0 4 5.56 1 3 4.05 0 4 6.06 1 11 5.19

76-76.9999 0 4 5.56 1 4 5.41 2 6 9.09 3 14 6.60

75-75.9999 1 5 6.94 1 5 6.76 1 7 10.61 3 17 8.02

74-74.9999 1 6 8.33 0 5 6.76 0 7 10.61 1 18 8.49

73-73.9999 2 8 11.11 0 5 6.76 1 8 12.12 3 21 9.91

72-72.9999 2 10 13.89 3 8 10.81 0 8 12.12 5 26 12.26

71-71.9999 4 14 19.44 1 9 12.16 0 8 12.12 5 31 14.62

70-70.9999 2 16 22.22 0 9 12.16 0 8 12.12 2 33 15.57

69-69.9999 3 19 26.39 0 9 12.16 0 8 12.12 3 36 16.98

68-68.9999 2 21 29.17 1 10 13.51 2 10 15.15 5 41 19.34

67-67.9999 1 22 30.56 0 10 13.51 3 13 19.70 4 45 21.23

66-66.9999 2 24 33.33 3 13 17.57 1 14 21.21 6 51 24.06

65-65.9999 1 25 34.72 1 14 18.92 0 14 21.21 2 53 25.00

64-64.9999 2 27 37.50 1 15 20.27 3 17 25.76 6 59 27.83

63-63.9999 1 28 38.89 1 16 21.62 2 19 28.79 4 63 29.72

62-62.9999 2 30 41.67 3 19 25.68 1 20 30.30 6 69 32.55

61-61.9999 2 32 44.44 2 21 28.38 2 22 33.33 6 75 35.38

60-60.9999 0 32 44.44 2 23 31.08 4 26 39.39 6 81 38.21

0-59.9999 21 53 73.61 26 49 66.22 16 42 63.64 63 144 67.92

全到且遭否決 19 26.39 25 33.78 24 36.36 68 32.08

部分缺(到)考 1 1.39 0 0.00 0 0.00 1 0.47

全部缺考 40 55.56 32 43.24 32 48.48 104 49.06

類科合計人數 113 106 98 317

類科需用人數 2 1 1 4

全部到考人數 72 74 66 212

到考率% 63.72 69.81 67.35 66.88

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (基宜區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/2

501-一般行政 509-會計 510-經建行政 511-地政 513-廉政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 2 2 0.55 1 1 2.78 1 1 0.70 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 2 4 1.11 0 1 2.78 0 1 0.70 0 0 0.00 1 1 0.78

88-88.9999 5 9 2.49 0 1 2.78 1 2 1.40 0 0 0.00 0 1 0.78

87-87.9999 1 10 2.77 0 1 2.78 0 2 1.40 0 0 0.00 2 3 2.34

86-86.9999 6 16 4.43 0 1 2.78 1 3 2.10 0 0 0.00 0 3 2.34

85-85.9999 3 19 5.26 1 2 5.56 0 3 2.10 0 0 0.00 4 7 5.47

84-84.9999 3 22 6.09 1 3 8.33 4 7 4.90 0 0 0.00 0 7 5.47

83-83.9999 5 27 7.48 1 4 11.11 0 7 4.90 0 0 0.00 5 12 9.38

82-82.9999 9 36 9.97 1 5 13.89 1 8 5.59 0 0 0.00 3 15 11.72

81-81.9999 9 45 12.47 0 5 13.89 0 8 5.59 0 0 0.00 5 20 15.62

80-80.9999 8 53 14.68 0 5 13.89 2 10 6.99 0 0 0.00 4 24 18.75

79-79.9999 15 68 18.84 0 5 13.89 1 11 7.69 0 0 0.00 2 26 20.31

78-78.9999 7 75 20.78 0 5 13.89 2 13 9.09 0 0 0.00 3 29 22.66

77-77.9999 11 86 23.82 1 6 16.67 3 16 11.19 0 0 0.00 6 35 27.34

76-76.9999 5 91 25.21 2 8 22.22 5 21 14.69 0 0 0.00 1 36 28.12

75-75.9999 9 100 27.70 0 8 22.22 4 25 17.48 0 0 0.00 5 41 32.03

74-74.9999 14 114 31.58 1 9 25.00 3 28 19.58 0 0 0.00 5 46 35.94

73-73.9999 11 125 34.63 2 11 30.56 6 34 23.78 0 0 0.00 4 50 39.06

72-72.9999 13 138 38.23 1 12 33.33 2 36 25.17 2 2 8.70 5 55 42.97

71-71.9999 10 148 41.00 2 14 38.89 4 40 27.97 1 3 13.04 4 59 46.09

70-70.9999 7 155 42.94 0 14 38.89 6 46 32.17 1 4 17.39 4 63 49.22

69-69.9999 9 164 45.43 0 14 38.89 6 52 36.36 0 4 17.39 3 66 51.56

68-68.9999 11 175 48.48 0 14 38.89 7 59 41.26 0 4 17.39 4 70 54.69

67-67.9999 12 187 51.80 0 14 38.89 6 65 45.45 0 4 17.39 6 76 59.38

66-66.9999 6 193 53.46 0 14 38.89 7 72 50.35 0 4 17.39 3 79 61.72

65-65.9999 12 205 56.79 1 15 41.67 4 76 53.15 3 7 30.43 4 83 64.84

64-64.9999 13 218 60.39 0 15 41.67 7 83 58.04 0 7 30.43 2 85 66.41

63-63.9999 5 223 61.77 3 18 50.00 3 86 60.14 1 8 34.78 0 85 66.41

62-62.9999 11 234 64.82 1 19 52.78 2 88 61.54 1 9 39.13 2 87 67.97

61-61.9999 6 240 66.48 2 21 58.33 4 92 64.34 0 9 39.13 7 94 73.44

60-60.9999 11 251 69.53 1 22 61.11 4 96 67.13 1 10 43.48 3 97 75.78

0-59.9999 67 318 88.09 2 24 66.67 30 126 88.11 7 17 73.91 23 120 93.75

全到且遭否決 43 11.91 12 33.33 17 11.89 6 26.09 8 6.25

部分缺(到)考 3 0.83 1 2.78 2 1.40 2 8.70 1 0.78

全部缺考 131 36.29 25 69.44 52 36.36 23 100.00 73 57.03

類科合計人數 495 62 197 48 202

類科需用人數 8 2 2 1 2

全部到考人數 361 36 143 23 128

到考率% 72.93 58.06 72.59 47.92 63.37

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (基宜區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/2

總 計

單計 累計 百分比

90 以上 4 4 0.58

89-89.9999 3 7 1.01

88-88.9999 6 13 1.88

87-87.9999 3 16 2.32

86-86.9999 7 23 3.33

85-85.9999 8 31 4.49

84-84.9999 8 39 5.64

83-83.9999 11 50 7.24

82-82.9999 14 64 9.26

81-81.9999 14 78 11.29

80-80.9999 14 92 13.31

79-79.9999 18 110 15.92

78-78.9999 12 122 17.66

77-77.9999 21 143 20.69

76-76.9999 13 156 22.58

75-75.9999 18 174 25.18

74-74.9999 23 197 28.51

73-73.9999 23 220 31.84

72-72.9999 23 243 35.17

71-71.9999 21 264 38.21

70-70.9999 18 282 40.81

69-69.9999 18 300 43.42

68-68.9999 22 322 46.60

67-67.9999 24 346 50.07

66-66.9999 16 362 52.39

65-65.9999 24 386 55.86

64-64.9999 22 408 59.04

63-63.9999 12 420 60.78

62-62.9999 17 437 63.24

61-61.9999 19 456 65.99

60-60.9999 20 476 68.89

0-59.9999 129 605 87.55

全到且遭否決 86 12.45

部分缺(到)考 9 1.30

全部缺考 304 43.99

類科合計人數 1004

類科需用人數 15

全部到考人數 691

到考率% 68.82

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (竹苗區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/1

501-一般行政 503-社會行政 505-戶政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 2 2 0.39 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.31

89-89.9999 1 3 0.58 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.47

88-88.9999 0 3 0.58 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 0.47

87-87.9999 3 6 1.16 1 1 1.79 1 1 1.52 5 8 1.25

86-86.9999 5 11 2.13 0 1 1.79 0 1 1.52 5 13 2.04

85-85.9999 5 16 3.10 0 1 1.79 1 2 3.03 6 19 2.98

84-84.9999 4 20 3.88 0 1 1.79 0 2 3.03 4 23 3.61

83-83.9999 7 27 5.23 1 2 3.57 1 3 4.55 9 32 5.02

82-82.9999 8 35 6.78 1 3 5.36 2 5 7.58 11 43 6.74

81-81.9999 6 41 7.95 0 3 5.36 0 5 7.58 6 49 7.68

80-80.9999 9 50 9.69 0 3 5.36 0 5 7.58 9 58 9.09

79-79.9999 16 66 12.79 0 3 5.36 1 6 9.09 17 75 11.76

78-78.9999 11 77 14.92 2 5 8.93 1 7 10.61 14 89 13.95

77-77.9999 8 85 16.47 0 5 8.93 1 8 12.12 9 98 15.36

76-76.9999 13 98 18.99 1 6 10.71 1 9 13.64 15 113 17.71

75-75.9999 9 107 20.74 0 6 10.71 2 11 16.67 11 124 19.44

74-74.9999 17 124 24.03 0 6 10.71 0 11 16.67 17 141 22.10

73-73.9999 15 139 26.94 0 6 10.71 1 12 18.18 16 157 24.61

72-72.9999 13 152 29.46 0 6 10.71 0 12 18.18 13 170 26.65

71-71.9999 12 164 31.78 1 7 12.50 3 15 22.73 16 186 29.15

70-70.9999 11 175 33.91 2 9 16.07 0 15 22.73 13 199 31.19

69-69.9999 12 187 36.24 2 11 19.64 1 16 24.24 15 214 33.54

68-68.9999 11 198 38.37 3 14 25.00 1 17 25.76 15 229 35.89

67-67.9999 10 208 40.31 3 17 30.36 0 17 25.76 13 242 37.93

66-66.9999 14 222 43.02 2 19 33.93 2 19 28.79 18 260 40.75

65-65.9999 7 229 44.38 2 21 37.50 1 20 30.30 10 270 42.32

64-64.9999 15 244 47.29 4 25 44.64 0 20 30.30 19 289 45.30

63-63.9999 18 262 50.78 3 28 50.00 2 22 33.33 23 312 48.90

62-62.9999 14 276 53.49 2 30 53.57 2 24 36.36 18 330 51.72

61-61.9999 18 294 56.98 1 31 55.36 0 24 36.36 19 349 54.70

60-60.9999 14 308 59.69 3 34 60.71 4 28 42.42 21 370 57.99

0-59.9999 125 433 83.91 12 46 82.14 12 40 60.61 149 519 81.35

全到且遭否決 83 16.09 10 17.86 26 39.39 119 18.65

部分缺(到)考 5 0.97 0 0.00 1 1.52 6 0.94

全部缺考 169 32.75 22 39.29 28 42.42 219 34.33

類科合計人數 690 78 95 863

類科需用人數 3 1 1 5

全部到考人數 516 56 66 638

到考率% 74.78 71.79 69.47 73.93

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (彰投區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/1

501-一般行政 503-社會行政 511-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 2 2 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.21

89-89.9999 2 4 0.51 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 0.41

88-88.9999 5 9 1.14 1 1 1.14 0 0 0.00 6 10 1.04

87-87.9999 7 16 2.03 1 2 2.27 0 0 0.00 8 18 1.87

86-86.9999 5 21 2.66 0 2 2.27 0 0 0.00 5 23 2.38

85-85.9999 4 25 3.17 1 3 3.41 0 0 0.00 5 28 2.90

84-84.9999 12 37 4.70 1 4 4.55 0 0 0.00 13 41 4.25

83-83.9999 13 50 6.35 3 7 7.95 0 0 0.00 16 57 5.91

82-82.9999 8 58 7.36 1 8 9.09 0 0 0.00 9 66 6.84

81-81.9999 12 70 8.88 0 8 9.09 1 1 1.12 13 79 8.19

80-80.9999 23 93 11.80 2 10 11.36 1 2 2.25 26 105 10.88

79-79.9999 17 110 13.96 0 10 11.36 0 2 2.25 17 122 12.64

78-78.9999 19 129 16.37 2 12 13.64 2 4 4.49 23 145 15.03

77-77.9999 20 149 18.91 1 13 14.77 2 6 6.74 23 168 17.41

76-76.9999 22 171 21.70 2 15 17.05 0 6 6.74 24 192 19.90

75-75.9999 23 194 24.62 1 16 18.18 1 7 7.87 25 217 22.49

74-74.9999 22 216 27.41 3 19 21.59 1 8 8.99 26 243 25.18

73-73.9999 19 235 29.82 2 21 23.86 2 10 11.24 23 266 27.56

72-72.9999 28 263 33.38 1 22 25.00 2 12 13.48 31 297 30.78

71-71.9999 29 292 37.06 2 24 27.27 2 14 15.73 33 330 34.20

70-70.9999 16 308 39.09 1 25 28.41 2 16 17.98 19 349 36.17

69-69.9999 36 344 43.65 1 26 29.55 2 18 20.22 39 388 40.21

68-68.9999 30 374 47.46 3 29 32.95 3 21 23.60 36 424 43.94

67-67.9999 29 403 51.14 4 33 37.50 2 23 25.84 35 459 47.56

66-66.9999 33 436 55.33 2 35 39.77 2 25 28.09 37 496 51.40

65-65.9999 35 471 59.77 1 36 40.91 1 26 29.21 37 533 55.23

64-64.9999 24 495 62.82 1 37 42.05 1 27 30.34 26 559 57.93

63-63.9999 24 519 65.86 2 39 44.32 1 28 31.46 27 586 60.73

62-62.9999 17 536 68.02 4 43 48.86 1 29 32.58 22 608 63.01

61-61.9999 18 554 70.30 3 46 52.27 3 32 35.96 24 632 65.49

60-60.9999 21 575 72.97 3 49 55.68 5 37 41.57 29 661 68.50

0-59.9999 138 713 90.48 27 76 86.36 26 63 70.79 191 852 88.29

全到且遭否決 75 9.52 12 13.64 26 29.21 113 11.71

部分缺(到)考 9 1.14 0 0.00 0 0.00 9 0.93

全部缺考 237 30.08 25 28.41 42 47.19 304 31.50

類科合計人數 1034 113 131 1278

類科需用人數 6 2 4 12

全部到考人數 788 88 89 965

到考率% 76.21 77.88 67.94 75.51

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (雲嘉區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 503-社會行政 508-財稅行政 511-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 6 6 0.59 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 6 12 1.19 1 1 1.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

88-88.9999 6 18 1.78 0 1 1.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

87-87.9999 10 28 2.77 0 1 1.12 1 1 1.08 1 1 0.96 1 1 0.56

86-86.9999 9 37 3.66 0 1 1.12 0 1 1.08 1 2 1.92 0 1 0.56

85-85.9999 8 45 4.45 0 1 1.12 1 2 2.15 0 2 1.92 1 2 1.13

84-84.9999 15 60 5.93 2 3 3.37 1 3 3.23 0 2 1.92 0 2 1.13

83-83.9999 22 82 8.10 2 5 5.62 2 5 5.38 2 4 3.85 0 2 1.13

82-82.9999 23 105 10.38 2 7 7.87 1 6 6.45 0 4 3.85 0 2 1.13

81-81.9999 23 128 12.65 2 9 10.11 3 9 9.68 1 5 4.81 0 2 1.13

80-80.9999 25 153 15.12 2 11 12.36 1 10 10.75 1 6 5.77 2 4 2.26

79-79.9999 28 181 17.89 3 14 15.73 2 12 12.90 2 8 7.69 1 5 2.82

78-78.9999 22 203 20.06 3 17 19.10 0 12 12.90 2 10 9.62 2 7 3.95

77-77.9999 26 229 22.63 0 17 19.10 1 13 13.98 2 12 11.54 4 11 6.21

76-76.9999 33 262 25.89 4 21 23.60 2 15 16.13 3 15 14.42 3 14 7.91

75-75.9999 30 292 28.85 3 24 26.97 2 17 18.28 2 17 16.35 5 19 10.73

74-74.9999 26 318 31.42 1 25 28.09 2 19 20.43 2 19 18.27 3 22 12.43

73-73.9999 37 355 35.08 1 26 29.21 2 21 22.58 1 20 19.23 3 25 14.12

72-72.9999 33 388 38.34 3 29 32.58 1 22 23.66 3 23 22.12 0 25 14.12

71-71.9999 34 422 41.70 3 32 35.96 2 24 25.81 3 26 25.00 5 30 16.95

70-70.9999 37 459 45.36 2 34 38.20 4 28 30.11 2 28 26.92 7 37 20.90

69-69.9999 30 489 48.32 3 37 41.57 1 29 31.18 3 31 29.81 3 40 22.60

68-68.9999 31 520 51.38 3 40 44.94 4 33 35.48 1 32 30.77 4 44 24.86

67-67.9999 43 563 55.63 1 41 46.07 2 35 37.63 3 35 33.65 1 45 25.42

66-66.9999 33 596 58.89 3 44 49.44 4 39 41.94 0 35 33.65 1 46 25.99

65-65.9999 25 621 61.36 2 46 51.69 0 39 41.94 5 40 38.46 4 50 28.25

64-64.9999 33 654 64.62 2 48 53.93 2 41 44.09 3 43 41.35 6 56 31.64

63-63.9999 24 678 67.00 0 48 53.93 1 42 45.16 1 44 42.31 1 57 32.20

62-62.9999 29 707 69.86 3 51 57.30 1 43 46.24 3 47 45.19 6 63 35.59

61-61.9999 28 735 72.63 2 53 59.55 1 44 47.31 3 50 48.08 5 68 38.42

60-60.9999 29 764 75.49 3 56 62.92 5 49 52.69 3 53 50.96 2 70 39.55

0-59.9999 178 942 93.08 20 76 85.39 18 67 72.04 24 77 74.04 56 126 71.19

全到且遭否決 70 6.92 13 14.61 26 27.96 27 25.96 51 28.81

部分缺(到)考 4 0.40 0 0.00 0 0.00 2 1.92 2 1.13

全部缺考 286 28.26 39 43.82 24 25.81 36 34.62 83 46.89

類科合計人數 1302 128 117 142 262

類科需用人數 10 3 2 2 4

全部到考人數 1012 89 93 104 177

到考率% 77.73 69.53 79.49 73.24 67.56

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (雲嘉區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/2

總 計

單計 累計 百分比

90 以上 6 6 0.41

89-89.9999 7 13 0.88

88-88.9999 6 19 1.29

87-87.9999 13 32 2.17

86-86.9999 10 42 2.85

85-85.9999 10 52 3.53

84-84.9999 18 70 4.75

83-83.9999 28 98 6.64

82-82.9999 26 124 8.41

81-81.9999 29 153 10.37

80-80.9999 31 184 12.47

79-79.9999 36 220 14.92

78-78.9999 29 249 16.88

77-77.9999 33 282 19.12

76-76.9999 45 327 22.17

75-75.9999 42 369 25.02

74-74.9999 34 403 27.32

73-73.9999 44 447 30.31

72-72.9999 40 487 33.02

71-71.9999 47 534 36.20

70-70.9999 52 586 39.73

69-69.9999 40 626 42.44

68-68.9999 43 669 45.36

67-67.9999 50 719 48.75

66-66.9999 41 760 51.53

65-65.9999 36 796 53.97

64-64.9999 46 842 57.08

63-63.9999 27 869 58.92

62-62.9999 42 911 61.76

61-61.9999 39 950 64.41

60-60.9999 42 992 67.25

0-59.9999 296 1288 87.32

全到且遭否決 187 12.68

部分缺(到)考 8 0.54

全部缺考 468 31.73

類科合計人數 1951

類科需用人數 21

全部到考人數 1475

到考率% 75.60

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (屏東縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 503-社會行政 505-戶政 510-經建行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 2 2 0.85 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 1 3 1.28 0 0 0.00 1 1 0.99 0 0 0.00 1 1 0.92

88-88.9999 0 3 1.28 1 1 2.94 1 2 1.98 0 0 0.00 1 2 1.83

87-87.9999 1 4 1.71 0 1 2.94 0 2 1.98 0 0 0.00 0 2 1.83

86-86.9999 3 7 2.99 0 1 2.94 0 2 1.98 1 1 0.76 0 2 1.83

85-85.9999 1 8 3.42 0 1 2.94 0 2 1.98 1 2 1.53 2 4 3.67

84-84.9999 2 10 4.27 0 1 2.94 1 3 2.97 1 3 2.29 0 4 3.67

83-83.9999 5 15 6.41 0 1 2.94 0 3 2.97 1 4 3.05 1 5 4.59

82-82.9999 3 18 7.69 0 1 2.94 2 5 4.95 3 7 5.34 2 7 6.42

81-81.9999 3 21 8.97 1 2 5.88 1 6 5.94 1 8 6.11 2 9 8.26

80-80.9999 7 28 11.97 1 3 8.82 4 10 9.90 0 8 6.11 2 11 10.09

79-79.9999 4 32 13.68 0 3 8.82 0 10 9.90 1 9 6.87 4 15 13.76

78-78.9999 5 37 15.81 1 4 11.76 2 12 11.88 1 10 7.63 3 18 16.51

77-77.9999 7 44 18.80 0 4 11.76 2 14 13.86 2 12 9.16 2 20 18.35

76-76.9999 7 51 21.79 0 4 11.76 1 15 14.85 3 15 11.45 0 20 18.35

75-75.9999 6 57 24.36 1 5 14.71 1 16 15.84 1 16 12.21 2 22 20.18

74-74.9999 5 62 26.50 3 8 23.53 1 17 16.83 4 20 15.27 2 24 22.02

73-73.9999 5 67 28.63 2 10 29.41 5 22 21.78 1 21 16.03 6 30 27.52

72-72.9999 5 72 30.77 0 10 29.41 2 24 23.76 2 23 17.56 4 34 31.19

71-71.9999 5 77 32.91 0 10 29.41 5 29 28.71 5 28 21.37 5 39 35.78

70-70.9999 6 83 35.47 2 12 35.29 1 30 29.70 2 30 22.90 1 40 36.70

69-69.9999 6 89 38.03 2 14 41.18 2 32 31.68 4 34 25.95 1 41 37.61

68-68.9999 3 92 39.32 0 14 41.18 4 36 35.64 1 35 26.72 3 44 40.37

67-67.9999 8 100 42.74 0 14 41.18 2 38 37.62 3 38 29.01 3 47 43.12

66-66.9999 3 103 44.02 1 15 44.12 3 41 40.59 6 44 33.59 3 50 45.87

65-65.9999 6 109 46.58 0 15 44.12 4 45 44.55 2 46 35.11 3 53 48.62

64-64.9999 10 119 50.85 2 17 50.00 4 49 48.51 0 46 35.11 2 55 50.46

63-63.9999 9 128 54.70 1 18 52.94 2 51 50.50 3 49 37.40 3 58 53.21

62-62.9999 7 135 57.69 0 18 52.94 4 55 54.46 2 51 38.93 3 61 55.96

61-61.9999 3 138 58.97 1 19 55.88 2 57 56.44 4 55 41.98 4 65 59.63

60-60.9999 7 145 61.97 0 19 55.88 3 60 59.41 3 58 44.27 4 69 63.30

0-59.9999 50 195 83.33 11 30 88.24 25 85 84.16 31 89 67.94 25 94 86.24

全到且遭否決 39 16.67 4 11.76 16 15.84 42 32.06 15 13.76

部分缺(到)考 4 1.71 0 0.00 0 0.00 1 0.76 0 0.00

全部缺考 88 37.61 13 38.24 36 35.64 52 39.69 48 44.04

類科合計人數 326 47 137 184 157

類科需用人數 3 2 2 2 1

全部到考人數 234 34 101 131 109

到考率% 71.78 72.34 73.72 71.20 69.43

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (屏東縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/2

511-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 2 2 0.30

89-89.9999 0 0 0.00 3 5 0.75

88-88.9999 0 0 0.00 3 8 1.20

87-87.9999 0 0 0.00 1 9 1.35

86-86.9999 0 0 0.00 4 13 1.95

85-85.9999 0 0 0.00 4 17 2.55

84-84.9999 0 0 0.00 4 21 3.15

83-83.9999 0 0 0.00 7 28 4.20

82-82.9999 0 0 0.00 10 38 5.71

81-81.9999 0 0 0.00 8 46 6.91

80-80.9999 2 2 3.51 16 62 9.31

79-79.9999 0 2 3.51 9 71 10.66

78-78.9999 2 4 7.02 14 85 12.76

77-77.9999 0 4 7.02 13 98 14.71

76-76.9999 1 5 8.77 12 110 16.52

75-75.9999 1 6 10.53 12 122 18.32

74-74.9999 0 6 10.53 15 137 20.57

73-73.9999 0 6 10.53 19 156 23.42

72-72.9999 0 6 10.53 13 169 25.38

71-71.9999 1 7 12.28 21 190 28.53

70-70.9999 5 12 21.05 17 207 31.08

69-69.9999 0 12 21.05 15 222 33.33

68-68.9999 1 13 22.81 12 234 35.14

67-67.9999 0 13 22.81 16 250 37.54

66-66.9999 4 17 29.82 20 270 40.54

65-65.9999 0 17 29.82 15 285 42.79

64-64.9999 1 18 31.58 19 304 45.65

63-63.9999 5 23 40.35 23 327 49.10

62-62.9999 2 25 43.86 18 345 51.80

61-61.9999 0 25 43.86 14 359 53.90

60-60.9999 1 26 45.61 18 377 56.61

0-59.9999 21 47 82.46 163 540 81.08

全到且遭否決 10 17.54 126 18.92

部分缺(到)考 2 3.51 7 1.05

全部缺考 33 57.89 270 40.54

類科合計人數 92 943

類科需用人數 1 11

全部到考人數 57 666

到考率% 61.96 70.63

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (花東區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 503-社會行政 505-戶政 508-財稅行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 3 3 0.66 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 1 4 0.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

88-88.9999 0 4 0.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

87-87.9999 2 6 1.32 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.96 0 0 0.00

86-86.9999 4 10 2.20 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 3.92 0 0 0.00

85-85.9999 6 16 3.52 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 3.92 0 0 0.00

84-84.9999 6 22 4.84 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 3.92 0 0 0.00

83-83.9999 2 24 5.27 2 2 4.76 0 0 0.00 0 2 3.92 1 1 1.54

82-82.9999 6 30 6.59 0 2 4.76 0 0 0.00 4 6 11.76 2 3 4.62

81-81.9999 8 38 8.35 2 4 9.52 0 0 0.00 0 6 11.76 0 3 4.62

80-80.9999 7 45 9.89 1 5 11.90 1 1 4.55 1 7 13.73 1 4 6.15

79-79.9999 13 58 12.75 2 7 16.67 1 2 9.09 0 7 13.73 0 4 6.15

78-78.9999 11 69 15.16 0 7 16.67 0 2 9.09 1 8 15.69 2 6 9.23

77-77.9999 8 77 16.92 1 8 19.05 0 2 9.09 0 8 15.69 2 8 12.31

76-76.9999 9 86 18.90 1 9 21.43 0 2 9.09 2 10 19.61 0 8 12.31

75-75.9999 9 95 20.88 1 10 23.81 1 3 13.64 0 10 19.61 2 10 15.38

74-74.9999 15 110 24.18 0 10 23.81 0 3 13.64 0 10 19.61 0 10 15.38

73-73.9999 14 124 27.25 0 10 23.81 0 3 13.64 0 10 19.61 0 10 15.38

72-72.9999 15 139 30.55 1 11 26.19 0 3 13.64 2 12 23.53 0 10 15.38

71-71.9999 12 151 33.19 2 13 30.95 0 3 13.64 3 15 29.41 1 11 16.92

70-70.9999 19 170 37.36 1 14 33.33 2 5 22.73 1 16 31.37 1 12 18.46

69-69.9999 14 184 40.44 0 14 33.33 0 5 22.73 2 18 35.29 1 13 20.00

68-68.9999 17 201 44.18 2 16 38.10 0 5 22.73 2 20 39.22 1 14 21.54

67-67.9999 14 215 47.25 1 17 40.48 0 5 22.73 3 23 45.10 0 14 21.54

66-66.9999 6 221 48.57 1 18 42.86 0 5 22.73 0 23 45.10 2 16 24.62

65-65.9999 14 235 51.65 0 18 42.86 0 5 22.73 1 24 47.06 2 18 27.69

64-64.9999 14 249 54.73 1 19 45.24 1 6 27.27 0 24 47.06 1 19 29.23

63-63.9999 13 262 57.58 0 19 45.24 0 6 27.27 1 25 49.02 3 22 33.85

62-62.9999 15 277 60.88 0 19 45.24 0 6 27.27 0 25 49.02 2 24 36.92

61-61.9999 13 290 63.74 1 20 47.62 0 6 27.27 0 25 49.02 1 25 38.46

60-60.9999 12 302 66.37 2 22 52.38 0 6 27.27 3 28 54.90 3 28 43.08

0-59.9999 93 395 86.81 12 34 80.95 9 15 68.18 10 38 74.51 24 52 80.00

全到且遭否決 60 13.19 8 19.05 7 31.82 13 25.49 13 20.00

部分缺(到)考 6 1.32 0 0.00 0 0.00 1 1.96 1 1.54

全部缺考 207 45.49 9 21.43 20 90.91 27 52.94 33 50.77

類科合計人數 668 51 42 79 99

類科需用人數 9 1 1 1 3

全部到考人數 455 42 22 51 65

到考率% 68.11 82.35 52.38 64.56 65.66

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (花東區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/2

511-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 3 3 0.44

89-89.9999 0 0 0.00 1 4 0.59

88-88.9999 0 0 0.00 0 4 0.59

87-87.9999 0 0 0.00 3 7 1.03

86-86.9999 0 0 0.00 5 12 1.77

85-85.9999 0 0 0.00 6 18 2.65

84-84.9999 0 0 0.00 6 24 3.54

83-83.9999 0 0 0.00 5 29 4.28

82-82.9999 0 0 0.00 12 41 6.05

81-81.9999 0 0 0.00 10 51 7.52

80-80.9999 1 1 2.33 12 63 9.29

79-79.9999 0 1 2.33 16 79 11.65

78-78.9999 1 2 4.65 15 94 13.86

77-77.9999 1 3 6.98 12 106 15.63

76-76.9999 0 3 6.98 12 118 17.40

75-75.9999 0 3 6.98 13 131 19.32

74-74.9999 0 3 6.98 15 146 21.53

73-73.9999 1 4 9.30 15 161 23.75

72-72.9999 1 5 11.63 19 180 26.55

71-71.9999 0 5 11.63 18 198 29.20

70-70.9999 0 5 11.63 24 222 32.74

69-69.9999 0 5 11.63 17 239 35.25

68-68.9999 2 7 16.28 24 263 38.79

67-67.9999 1 8 18.60 19 282 41.59

66-66.9999 0 8 18.60 9 291 42.92

65-65.9999 1 9 20.93 18 309 45.58

64-64.9999 1 10 23.26 18 327 48.23

63-63.9999 1 11 25.58 18 345 50.88

62-62.9999 1 12 27.91 18 363 53.54

61-61.9999 2 14 32.56 17 380 56.05

60-60.9999 1 15 34.88 21 401 59.14

0-59.9999 10 25 58.14 158 559 82.45

全到且遭否決 18 41.86 119 17.55

部分缺(到)考 1 2.33 9 1.33

全部缺考 13 30.23 309 45.58

類科合計人數 57 996

類科需用人數 2 17

全部到考人數 43 678

到考率% 75.44 68.07

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



103 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (澎湖縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/1

501-一般行政 504-人事行政 509-會計 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 1 1 0.81 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.52

88-88.9999 0 1 0.81 1 1 1.96 1 1 5.26 2 3 1.55

87-87.9999 0 1 0.81 1 2 3.92 0 1 5.26 1 4 2.07

86-86.9999 1 2 1.63 0 2 3.92 0 1 5.26 1 5 2.59

85-85.9999 3 5 4.07 0 2 3.92 0 1 5.26 3 8 4.15

84-84.9999 1 6 4.88 0 2 3.92 0 1 5.26 1 9 4.66

83-83.9999 2 8 6.50 1 3 5.88 0 1 5.26 3 12 6.22

82-82.9999 3 11 8.94 0 3 5.88 0 1 5.26 3 15 7.77

81-81.9999 4 15 12.20 1 4 7.84 0 1 5.26 5 20 10.36

80-80.9999 0 15 12.20 1 5 9.80 0 1 5.26 1 21 10.88

79-79.9999 4 19 15.45 2 7 13.73 1 2 10.53 7 28 14.51

78-78.9999 1 20 16.26 3 10 19.61 0 2 10.53 4 32 16.58

77-77.9999 3 23 18.70 1 11 21.57 0 2 10.53 4 36 18.65

76-76.9999 3 26 21.14 1 12 23.53 0 2 10.53 4 40 20.73

75-75.9999 4 30 24.39 1 13 25.49 0 2 10.53 5 45 23.32

74-74.9999 2 32 26.02 0 13 25.49 0 2 10.53 2 47 24.35

73-73.9999 5 37 30.08 1 14 27.45 0 2 10.53 6 53 27.46

72-72.9999 6 43 34.96 1 15 29.41 0 2 10.53 7 60 31.09

71-71.9999 6 49 39.84 1 16 31.37 0 2 10.53 7 67 34.72

70-70.9999 2 51 41.46 2 18 35.29 0 2 10.53 4 71 36.79

69-69.9999 3 54 43.90 1 19 37.25 0 2 10.53 4 75 38.86

68-68.9999 6 60 48.78 0 19 37.25 0 2 10.53 6 81 41.97

67-67.9999 1 61 49.59 0 19 37.25 2 4 21.05 3 84 43.52

66-66.9999 2 63 51.22 0 19 37.25 1 5 26.32 3 87 45.08

65-65.9999 6 69 56.10 2 21 41.18 1 6 31.58 9 96 49.74

64-64.9999 0 69 56.10 3 24 47.06 0 6 31.58 3 99 51.30

63-63.9999 1 70 56.91 4 28 54.90 1 7 36.84 6 105 54.40

62-62.9999 3 73 59.35 0 28 54.90 0 7 36.84 3 108 55.96

61-61.9999 5 78 63.41 1 29 56.86 1 8 42.11 7 115 59.59

60-60.9999 1 79 64.23 0 29 56.86 1 9 47.37 2 117 60.62

0-59.9999 19 98 79.67 11 40 78.43 4 13 68.42 34 151 78.24

全到且遭否決 25 20.33 11 21.57 6 31.58 42 21.76

部分缺(到)考 2 1.63 0 0.00 0 0.00 2 1.04

全部缺考 37 30.08 11 21.57 11 57.89 59 30.57

類科合計人數 162 62 30 254

類科需用人數 3 1 1 5

全部到考人數 123 51 19 193

到考率% 75.93 82.26 63.33 75.98

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決
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五等考試 (金門縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/1

501-一般行政 506-勞工行政 511-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

88-88.9999 1 1 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.41

87-87.9999 0 1 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.41

86-86.9999 0 1 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.41

85-85.9999 2 3 1.63 1 1 2.63 0 0 0.00 3 4 1.63

84-84.9999 1 4 2.17 0 1 2.63 0 0 0.00 1 5 2.03

83-83.9999 5 9 4.89 1 2 5.26 0 0 0.00 6 11 4.47

82-82.9999 3 12 6.52 0 2 5.26 0 0 0.00 3 14 5.69

81-81.9999 3 15 8.15 1 3 7.89 0 0 0.00 4 18 7.32

80-80.9999 0 15 8.15 0 3 7.89 0 0 0.00 0 18 7.32

79-79.9999 2 17 9.24 1 4 10.53 0 0 0.00 3 21 8.54

78-78.9999 1 18 9.78 0 4 10.53 1 1 4.17 2 23 9.35

77-77.9999 3 21 11.41 1 5 13.16 0 1 4.17 4 27 10.98

76-76.9999 2 23 12.50 0 5 13.16 0 1 4.17 2 29 11.79

75-75.9999 4 27 14.67 0 5 13.16 0 1 4.17 4 33 13.41

74-74.9999 1 28 15.22 0 5 13.16 0 1 4.17 1 34 13.82

73-73.9999 4 32 17.39 1 6 15.79 0 1 4.17 5 39 15.85

72-72.9999 3 35 19.02 0 6 15.79 0 1 4.17 3 42 17.07

71-71.9999 6 41 22.28 2 8 21.05 0 1 4.17 8 50 20.33

70-70.9999 5 46 25.00 0 8 21.05 0 1 4.17 5 55 22.36

69-69.9999 5 51 27.72 1 9 23.68 0 1 4.17 6 61 24.80

68-68.9999 7 58 31.52 0 9 23.68 0 1 4.17 7 68 27.64

67-67.9999 3 61 33.15 0 9 23.68 0 1 4.17 3 71 28.86

66-66.9999 2 63 34.24 0 9 23.68 0 1 4.17 2 73 29.67

65-65.9999 8 71 38.59 2 11 28.95 0 1 4.17 10 83 33.74

64-64.9999 7 78 42.39 1 12 31.58 0 1 4.17 8 91 36.99

63-63.9999 7 85 46.20 1 13 34.21 1 2 8.33 9 100 40.65

62-62.9999 10 95 51.63 0 13 34.21 0 2 8.33 10 110 44.72

61-61.9999 3 98 53.26 1 14 36.84 0 2 8.33 4 114 46.34

60-60.9999 6 104 56.52 1 15 39.47 0 2 8.33 7 121 49.19

0-59.9999 53 157 85.33 12 27 71.05 6 8 33.33 71 192 78.05

全到且遭否決 27 14.67 11 28.95 16 66.67 54 21.95

部分缺(到)考 2 1.09 0 0.00 1 4.17 3 1.22

全部缺考 67 36.41 16 42.11 6 25.00 89 36.18

類科合計人數 253 54 31 338

類科需用人數 5 1 1 7

全部到考人數 184 38 24 246

到考率% 72.73 70.37 77.42 72.78

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決
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五等考試 (連江縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/1

501-一般行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

90 以上 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

88-88.9999 1 1 9.09 1 1 9.09

87-87.9999 0 1 9.09 0 1 9.09

86-86.9999 0 1 9.09 0 1 9.09

85-85.9999 1 2 18.18 1 2 18.18

84-84.9999 1 3 27.27 1 3 27.27

83-83.9999 0 3 27.27 0 3 27.27

82-82.9999 0 3 27.27 0 3 27.27

81-81.9999 1 4 36.36 1 4 36.36

80-80.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

79-79.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

78-78.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

77-77.9999 1 5 45.45 1 5 45.45

76-76.9999 0 5 45.45 0 5 45.45

75-75.9999 0 5 45.45 0 5 45.45

74-74.9999 0 5 45.45 0 5 45.45

73-73.9999 0 5 45.45 0 5 45.45

72-72.9999 0 5 45.45 0 5 45.45

71-71.9999 0 5 45.45 0 5 45.45

70-70.9999 0 5 45.45 0 5 45.45

69-69.9999 0 5 45.45 0 5 45.45

68-68.9999 1 6 54.55 1 6 54.55

67-67.9999 0 6 54.55 0 6 54.55

66-66.9999 0 6 54.55 0 6 54.55

65-65.9999 0 6 54.55 0 6 54.55

64-64.9999 3 9 81.82 3 9 81.82

63-63.9999 0 9 81.82 0 9 81.82

62-62.9999 0 9 81.82 0 9 81.82

61-61.9999 1 10 90.91 1 10 90.91

60-60.9999 0 10 90.91 0 10 90.91

0-59.9999 1 11 100.00 1 11 100.00

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00

全部缺考 5 45.45 5 45.45

類科合計人數 16 16

類科需用人數 2 2

全部到考人數 11 11

到考率% 68.75 68.75

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決




